АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.04.2020 года                                         № 16-рОД

с. Левая Россошь
Об утверждении схемы                                                                                                                                                 размещения мест   (площадок) накопления                                                                                    твердых коммунальных отходов на территории

Левороссошанского сельского поселения

1. Утвердить  РЕЕСТР контейнерных площадок на территории Левороссошанского сельского поселения  (Приложение №1).

2. Утвердить схему  размещения мест   (площадок) накопления      твердых коммунальных отходов согласно приложению (Приложение №2).
3. Назначить ответственным за схему размещения ТКО на территории Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области – специалиста администрации,  младшего инспектора по земельным вопросам,            Попову Светлану Юрьевну.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Левороссошанского сельского поселения                                                         Р.В Пигарев.

[image: image1.emf]              Приложение №2   к Распоряжению № 16   от 06.04.2020 г.      Схема размещения контейнерных площадок на территории  Левороссошанского  сельского поселения

[image: image2.emf]Населенный

пункт

Адрес контейнерной площадки

Координаты для

карты

Покрытие

(грунт, бетон,

асфальт, иное)

Площадь,

м2.

Размещенные

, шт.

Планируе

мые к

размещен

ию, шт.

Срок

установки

контейнеров

до 100%

Объем, м3

Планируем

ый Объем,

м3

Данные о

собственниках мест

(площадок) (для

юр.лиц полное

наименование,

номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес

Источники

образования

ТКО

Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)

с. Левая

Россошь ул. Большевитская дом 1

51,352903

39,399311 Грунт 0 3 2,25 2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Большевитская 1-58

с. Левая

Россошь ул. 9 января  дом 14

51,346983

39,406440 грунт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 9 Января 1-22

с. Левая

Россошь ул. Калинина дом 25

51,339881

39,406597 грунт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Калинина 1-47

с. Левая

Россошь ул. Пролетарская 51 а

51,335234

39,395620 грунт 0 1 8 8 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Пролетарская ,53-47-41

с. Левая

Россошь ул. Буденного 12

51,333542

39,399603 грунт 0 1 8 7 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Буденного 2-26

с. Левая

Россошь ул. Буденного 28

51,332045

39,397910 грунт 0 3 2,25 2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Буденного 28-38

с. Левая

Россошь ул. Гагарина 1

51,330156

39,417614 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Гагарина 1-21

с. Левая

Россошь ул. Гагарина 32

51,334146

39,418414 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Гагарина 2-32

с. Левая

Россошь ул. Гагарина 30

51,332129

39,416736 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Гагарина 24-30

с. Левая

Россошь ул. Пролетарская 27

51,334774

39,393305 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Пролетарская 23-31,

с. Левая

Россошь ул. Кольцовская 18

51,331511

39,408335 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул.Кольцовская 18-2

с. Левая

Россошь ул. Кольцовская 20

51,331221

39,407214 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул.Кольцовская 20-50

с. Левая

Россошь ул. Кольцовская 57

51,327435

39,407281 грунт 0 2 1,75 1,5 группа ИЖД с.Левая Россошь ул.Кольцовская 39-59

с. Левая

Россошь ул. Степана Разина 2

51,330979

39,409275 грунт 0 3 2,25 2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Степана Разина 2-25

с. Левая

Россошь ул.Советская 8

51,322967

39,410633 грунт 0 3 2,25 2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Советская 2-23

с. Левая

Россошь ул. Проспект Революции 26

51,331156

39,400432 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Проспект Революции 20-56

с. Левая

Россошь ул. Проспект Революции 77

51,326266

39,405377 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Проспект Революции 56-77

с. Левая

Россошь ул. Проспект Революции 108

51,323479

39,403438 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Проспект Революции 79-108

с. Левая

Россошь ул. Ленина 2

51,318141

39,408161 грунт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Ленина 2-24

с. Левая

Россошь ул. Ленина 27

51,312912

39,405747 грунт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Ленина 27-57

с. Левая

Россошь ул. Проспект Революции 16

51,332185

39,401562 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Проспект Революции 2-16

с. Левая

Россошь ул. Пугачева 14

51,336516

39,400602 грунт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Пугачева 1-25

с. Левая

Россошь ул. Пролетарская 1/2

51,334729

39,402760 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. Пролетарская 2-16

с. Левая

Россошь ул. 1 Мая 24

51,334453

39,404752 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 1 Мая 2-36

с. Левая

Россошь ул. 1 Мая 25

51,337274

39,403649 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 1 Мая 38-74

с. Левая

Россошь ул. 1 Мая 104

51,339693

39,402032 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 1 Мая 76-104

с. Левая

Россошь ул. 1 Мая 142

51,344763

39,403950 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 1 Мая 104-142

с. Левая

Россошь ул. 1 Мая 137

51,349604

39,405160 асфальт 0 3 2,25 2,25 группа ИЖД с.Левая Россошь ул. 1 Мая142-137

с. Левая

Россошь ул.Октябрьская 13

51,353053

39,403457 грунт 0 2 1,75 1,2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул.Октябрьская 1-21

с. Левая

Россошь ул. Октябрьская 23

51,352492

39,406680 грунт 0 3 2,25 2 группа ИЖД с.Левая Россошь ул.Октябрьская 23-51